АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 февраля 2015 года						                                     № 18
с. Чантырья

О проведении аукциона на право
заключения договора аренды
муниципального имущества

В соответствии с Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Федерального Закона от 26.07.2006г. № 135  –  ФЗ «О защите конкуренции», администрация сельского поселения Мулымья РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Провести  аукцион  (открытый по составу участников и форме подачи предложений по цене арендной платы)  на право заключения  договоров аренды
муниципального имущества.
2. Утвердить перечень муниципального имущества предназначенного для проведения аукциона на право заключения договор аренды муниципального имущества, характеристики имущества, стоимость аренды, срок аренды, № лота (приложение 1).
3. Ведущему специалисту правового отдела Кулик Игорю Игоревичу разработать и утвердить документацию об аукционе  на право заключения договоров аренды муниципального имущества.
4. Подготовить извещение о проведении торгов, в соответствии с документацией об аукционе пункта 3 данного распоряжения и опубликовать на официальном сайте РФ http://www.torgi.gov.ru, сайте администрации сельского поселения Мулымья, в газете «Кондинский вестник».
5. Назначить заместителя главы сельского поселения Мулымья Попову Наталью Викторовну уполномоченным представителем администрации сельского поселения Мулымья по открытию и закрытию аукциона.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу в установленном порядке.
7. Контроль за выполнением распоряжения возложить на Ведущего специалиста правового отдела Кулик Игоря Игоревича.

Глава сельского поселения Мулымья                                                            А.С. Заречук

Приложение № 1
к распоряжению № 18 от 03.02.2015 г.

Перечень муниципального имущества предназначенного для проведения аукциона на право заключения договор аренды муниципального имущества

	№
п/п
	Муниципальное имущество
	Характеристики имущества
	Стоимость аренды (руб. мес.)
	Срок аренды
(мес.)
	№ лота

	1.
	 Нежилое встроенное помещение п. Мулымья, ул. Набережная, д.  41-2, кабинет № 1
	3 ком. нежилое помещение, площадь 23,7 м2, централизованное отопление, электроэнергия, без централизованного водоотведения, телефонная линия. Фундамент – монолит из шлакобетона, стены – брусчатые, перегородки – деревянные оштукатуренные обойное покрытие, перекрытия – деревянные утепленные, пол – линолеум, окна - пластиковые, двери - металлические. Износ – 72%.
	1 383.32
	11
	1

	2.
	 нежилое встроенное помещение с. Чантырья, ул. Советская, д.  35
	1 ком. нежилое помещение, площадь 21,3 м2, без централизованного отопления (конвектора), электроэнергия, без централизованного водоотведения, телефонная линия, стены и перегородки – бревенчаты обшиты покрашены обойное покрытие, перекрытия – деревянные утепленные,  пол – деревянный с линолеумным покрытием, окно - пластиковые, дверь - металлическая. имеется крыльцо  Износ – 65%.
	1 243.24
	11
	2

	3.
	 Движимое имущество машина мусоровоз КО-440-7
	категория С, год изготовления 2010, идентификационный № (VIN)XVL483231А0000340, тип двигателя -Дизель, модель № двигателя -4ISBe185 87119038, мощность двигателя 180 л.с., объем двигателя 4461.6 см3, шасси (рама) № XTC43253341196271, цвет –Оранжевый, Экологический класс -3, масса без нагрузки – 9550 кг, макс. масса -15200 кг. Техническое состояние – удовлетворительное.
	3 268.15
	11
	3

	5.
	 Движимое имущество   машина вакуумная КО-520Д
	категория С, год изготовления 2010, идентификационный № (VIN)XVL48232290000309, тип двигателя -Дизель, модель № двигателя –Д-245.9Е3 487950, мощность двигателя 130 л.с., объем двигателя 4750 см3, шасси (рама) № 432932 А 3503796, кузов № 432932 А0071604, цвет – Синий, Экологический класс -3, масса без нагрузки – 5770 кг, макс. масса -11000 кг. Техническое состояние – удовлетворительное.
	1 842.04
	11
	4